BQL XD NÔNG THÔN MỚI

XÃ KỲ BẮC

Số: 04 /BQL XDNTM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Bắc,  ngày 19  tháng  4  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc chỉ đạo xây dựng nông thôn mới thứ 7 ngày 20/4/2019

Căn cứ Kế hoạch đăng ký đầu năm của các thôn;

Căn cứ kết luận cuộc giao ban đầu tuần ngày 15/4/2019;

BCĐ, BQL xây dựng nông thôn mới xã yêu cầu thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ công tác chỉ đạo thôn:

- Vận động các hộ chăn nuôi xây hố chứa phân, chỉnh trang công trình chăn nuôi ở các thôn.

- Bảng biển các tuyến đường đã được làm xong, tổ công tác chỉ đạo thôn làm việc với cấp ủy-BCH thôn để có kế hoạch lắp đặt tại các tuyến đường trong thôn.

5. Các thôn:

- Tuyên truyền vận động các hộ dân chỉnh trang vườn hộ, nhà ở, công trình chăn nuôi đảm bảo VSMT trong KDC.

- Chăm sóc, tưới nước hàng rào xanh.

- Lên Kế hoạch lắp đặt bảng biển các tuyến đường tự quản theo đúng quy định.

	Nơi nhận:

- Thường vụ Đảng ủy;

- TCT chỉ đạo thôn;

-  Cấp ủy - BCH các thôn;

- Lưu NTM.
	T.M BAN QUẢN LÝ XDNTM

 PHÓ BAN

Lê Quang Hanh

(   Phó Chủ tịch UBND xã)